
 

sídlo   kancelář Liberec IČO: 265 02 402 
Pod Křížkem 1773/2 Ruprechtická 539/19 DIČ: CZ265 02 402 
147 00  Praha 4 - Braník 460 01 Liberec 1 e-mail: competconsult@competconsult.cz 
telefon./fax: 241 485 111, 241 485 945 telefon/fax: 481 030 368 www.competconsult.cz 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka č. 86222 
 

 

Statutární m ěsto Liberec 
se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 

zastoupené Bc. Martinou Rosenbergovou, primátorkou 
 
 

CC/ZPŘ/SRPP6/12 

 

Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace 
 

V souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon) 
vyzýváme zájemce o veřejnou zakázku 

 
„Zavedení korporátního a procesního řízení a dále SW nástroje pro tvorbu a 

správu procesního modelu“  
 
k prokázání kvalifikace a podání nabídky v rámci zjednodušeného podlimitního řízení. 
 
Předmětem ve řejné zakázky  je poskytnutí služeb v souvislosti s rozšířením projektu 
„Zavádění procesního a projektového řízení na Statutárním městě Liberec a jím zřizovaných 
či zakládaných organizacích“. 
 
Předmět plnění je rozdělen do dvou částí: 
část A - Korporátní a procesní řízení 
část B - Zavedení SW nástroje pro tvorbu a správu procesního modelu včetně zajištění 
provozu této služby v rámci produktivního provozu 
 
Část A  je rozdělena do dvou následujících etap (probíhajících současně):  
I. etapa  - Nastavení systému řízení SML1 zřizovaných a zakládaných organizací 
II. etapa  - Zavedení procesního řízení na ZŠ Lesní jako pilot pro organizace v oblasti školství 
 
Část B  je rozdělena do dvou následujících etap: 
I. etapa  – poskytnutí 11 plnohodnotných uživatelských přístupů k Modulu procesního řízení + 
1 plnohodnotný uživatelský přístup k Modulu měření výkonnosti společnosti + 1 
plnohodnotný přístup k Modulu pro měření výkonnosti zaměstnanců k SW nástroji pro tvorbu 
a správu procesního modelu s možností poskytování této služby i pro organizace zřizované a 
zakládané Zadavatelem. 

                                                 
1 SML – Statutární město Liberec 



 

sídlo   kancelář Liberec IČO: 265 02 402 
Pod Křížkem 1773/2 Ruprechtická 539/19 DIČ: CZ265 02 402 
147 00  Praha 4 - Braník 460 01 Liberec 1 e-mail: competconsult@competconsult.cz 
telefon./fax: 241 485 111, 241 485 945 telefon/fax: 481 030 368 www.competconsult.cz 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka č. 86222 
 

II. etapa -   v rámci této II. etapy bude uchazečem zajištěn provoz SW nástroje  pro tvorbu a 
správu procesního modelu, jehož cílem je zajištění aktuálnosti výstupů z provedené procesní 
analýzy. 
 
Zadavatel připouští podání nabídek na obě části současně či pouze na jednu část 
samostatně. 
 
Podrobně je předmět plnění vymezen v zadávací dokumentaci. 
 
Místem pln ění zakázky je: 
 
Místem plnění veřejné zakázky je Statutární město Liberec a jím zřizované či zakládané 
organizace včetně následujících lokalit: 
 

- Lokalita Stará radnice – nám Dr. E. Beneše 1, Liber ec I – Staré M ěsto. 
- Lokalita Uran – t ř. 1. máje 108/48, Liberec III – Je řáb. 
- Lokalita Nová Radnice – Frýdlantská 183/4, Liberec I – Staré m ěsto. 
- Lokalita Budova LVT – Masarykova 625/24, Liberec I.  – Staré Město. 
- Lokalita Liebiegova vila – Jablonecká 41, Liberec I . – Staré Město. 
- Organizace z řizované a zakládané zadavatelem. 

 
Doba pln ění zakázky: 

Uzavření smlouvy - neprodleně po ukončení zadávacího řízení 
Předpokládané zahájení plnění: 06/2012 
Pro část B II. etapu (zajištění provozu a podpory) je předpokládaná doba realizace od 
1.8.2012 
Termíny plnění pro jednotlivé části veřejné zakázky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
Klasifikace p ředmětu zakázky dle kódu CPV 

  
Poradenství v oblasti práce s veřejností kód CPV: 79416200-5 
Poradenství v oblasti plánování kód CPV: 79415200-8 
Informační technologie: poradenství, vývoj programového 
vybavení, internet a podpora      

kód CPV: 72000000-5 

 
 
Předpokládaná a maximální cena p ředmětu VZ 

Předpokládaná hodnota předmětu zakázky činí 1.676.000,- Kč vč. DPH. 
Zadavatel stanovuje, že maximální cena za splnění předmětu zakázky nesmí překročit 
následující finanční limity: 
část A  - limit ve výši 1.160.000,- Kč vč. DPH, přičemž cena za splnění I. etapy - Nastavení 
systému řízení SML zřizovaných a zakládaných organizací nesmí překročit hodnotu 
800.000,- Kč vč. DPH, a cena za splnění II. etapy - Zavedení procesního řízení na ZŠ Lesní 
jako pilot pro organizace v oblasti školství nesmí být vyšší než 360.000,- Kč vč. DPH. 



 

sídlo   kancelář Liberec IČO: 265 02 402 
Pod Křížkem 1773/2 Ruprechtická 539/19 DIČ: CZ265 02 402 
147 00  Praha 4 - Braník 460 01 Liberec 1 e-mail: competconsult@competconsult.cz 
telefon./fax: 241 485 111, 241 485 945 telefon/fax: 481 030 368 www.competconsult.cz 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka č. 86222 
 

část B  – v rámci části B je stanoven pouze maximální limit pro I. etapu plnění (poskytnutí a 
implementace uživatelských práv) ve výši 264.000,- Kč vč. DPH. 

V případě, že nabídková cena uchaze če za spln ění některé z částí či etap p ředmětu 
zakázky p řekročí výše uvedené maximální hodnoty, bude toto posuzov áno jako 
nespln ění zadávacích podmínek a zadavatel takového uchaze če z další ú časti 
v dot čené části zadávacího řízení vylou čí. 
 
 
Podmínkou účasti ve zjednodušeném podlimitním řízení je prokázání kvalifikace  v rozsahu 
požadovaném zadavatelem. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou součástí 
zadávací dokumentace. 
 
Všechny v řádné lhůtě doručené nabídky, které budou podány kvalifikovanými uchazeči a 
budou zpracovány v souladu se zadávacími podmínkami, budou posouzeny a hodnoceny. 
Hodnocení nabídek bude prováděno pro každou část p ředmětu zakázky samostatn ě 
podle jediného kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena v četně DPH. Nabídky budou 
hodnoceny tak, že podle výše nabídkové ceny včetně DPH hodnotící komise sestaví pořadí 
nabídek. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Dodavatel je povinen dodržovat Informační povinnost dle Manuálu pro publicitu OP LZZ (tj. 
loga ESF, EU a OP LZZ a prohlášení „Podporujeme vaši budoucnost“) dle podmínek 
poskytovatele dotace (Manuál pro publicitu Operačního programu Lidské zdroje a 
zaměstnanost; viz http://www.esfcr.cz/07-13/oplzz/prirucka-d4). 

Dodavatel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním, zakázky, a to po dobu 
danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 
 
Předmět zakázky a podrobné požadavky na prokázání kvalifikace jsou podrobně vymezeny v 
zadávací dokumentaci, která je zveřejněna na profilu zadavatele. 
 
Lhůta pro podání nabídek  končí dnem 04. 05. 2012 v 10:00 hod.  Místem pro podání 
nabídky je adresa poradce zadavatele, společnosti Compet Consult s.r.o., Tržní náměstí 
876/11, 460 01 Liberec. Nabídky je možno podat osobně v pracovních dnech 08:00 - 15:00 
hod., nebo zaslat na výše uvedenou adresu tak, aby nabídky byly doručeny nejpozději do 
konce lhůty k podání nabídek. 

 
 

V Liberci, dne 18. 04. 2012 
 

Otisk úředního razítka  
 

…..........................…………………………….. 
                                                                     Bc. Martina Rosenbergová, primátorka, v.r. 
                                                                                                            


